
ZZáássaaddyy  pprroovvoozzuu  šškkoollnníí  ddrruužžiinnyy  

 

Základní škola, genpor. Františka. Peřiny, Praha 6 – Řepy, Socháňova 1139 

 

 

Postup při vyzvedávání dětí ze ŠD: 

 

1. od 12.
15

 do 13.
30

 a od 15.
00

 do 17.
30

 – rodič vyzvedává své dítě osobně u vychovatelky v příslušném oddělení - vstup do oddělení je pouze vchodem 

č. 2 

 

 

Další pokyny  

 

 V době od 13.
30

 do 15.
00

 mají děti výchovnou činnost,  škola je uzamčena a dítě v tuto dobu není možno vyzvednout. 

 Starší sourozenec z naší školy má možnost pouze do 14.
00

 ve ŠD dítě osobně u vychovatelky vyzvednout, a to pouze v případě, že je tato možnost 

uvedena v zápisním lístku. 

 Dítě nemůže být uvolněno na základě telefonického požadavku, pouze písemně. 

 Do ŠD se přihlašují žáci od 1. do 5. třídy, výjimečně se souhlasem vedení školy i žáci starší. 

 

 

Prosíme Vás tímto o poučení  svých dětí, že nesmí školu opustit v jinou dobu, než jaká je Vámi stanovena. 

 

 

V Praze dne: 1.9.2017                                                         Mgr. Jarmila Pavlišová 

                                                           ředitelka školy 

 

 

 


